令和７年８月２３日

各地区剣道連盟事務局長 様

西 三 河 剣 道 連 盟

 理事長 大田 義弘

夏季初～三段実技審査会「日程変更」のお知らせ

標記の件につきまして、下記の日程にて変更いたします。

大変ご迷惑をおかけし誠に恐れ入りますが、受審者様へご周知いただきます

ようお願い申し上げます。

記

     事業名：夏季初～三段実技審査会

     日 程 変更前：令和７年９月 7 日（日）

         変更後：令和７年９月６日（土）

             集合時間の変更はありません。

会 場：スギ薬局知立福祉アリーナ（会場変更はありません）

◎会場取りの手違いの為、大変申し訳ございませんが変更します。

＜受審者へは日程変更の通知葉書を送付いたします。＞

※変更後の６日（土）の実技審査会を欠席した方全員を対象に、

      審査料等全額返金致します。欠席連絡は要りません。

      その後の対応等は西三河剣道連盟ホームページをご確認下さい。

＜西三河剣道連盟ホームページ＞

https://nishimikawa-kendo.com/

       お問い合わせ先

         審査講習委員会 事務局 小林恒夫

         携帯電話：０９０－８８６７－６８５０

https://nishimikawa-kendo.com/